2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019 № 288
	О внесении изменения в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700, заменив слова «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» словами «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев